
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 
ZDW.N4.361.39.2024                        Bydgoszcz, dnia 03.07.2024 r.  

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot. postępowania: Odnowa nawierzchni DW 550 odc. Kokocko od km 14+195 do km 14+375,  

dł. 0,180 km. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

  

Pytanie 1:  

Dotyczy D-04.07.01a W STWIORB w pkt. 1.3 i opisie technicznym wskazano wykonanie warstwy 

podbudowy z mieszanki AC 16 W, co jest niezgodne z obowiązującą nomenklaturą techniczną. Termin 

AC 16 W oznacza beton asfaltowy do warstwy wiążącej/wyrównawczej, natomiast do warstwy 

podbudowy stosuje się mieszankę AC 16 P. Prosimy o wyjaśnienie i informację jaką mieszankę należy 

zastosować na warstwę podbudowy czy AC 16 P czy AC 16 W? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do projektowania i wbudowania dla warstwy podbudowy 

należy zastosować mieszankę AC 16 P. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy D-04.07.01a W STWIORB dla mieszanki na warstwę podbudowy w pkt. 2.1. tablica nr 1, Lp.6 

przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów i niejasności, co w znaczny sposób 

ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę i możliwość 

zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy podbudowy na zasadach opisanych w WT-2 2014? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do projektowania i wbudowania dla podbudowy AC 16P 

można użyć granulatu asfaltowego w ilości do 20% zgodnie z WT-2 2014. 

 

Pytanie 3:  

Dotyczy D.05.03.05b W STWIORB dla projektowanych mieszanek na warstwę wiążącą/wyrównawczą 

z AC 16 W w pkt. 1.2 mamy zapis „Nie dopuszcza się zastosowania granulatu asfaltowego do 

powyższych warstw”. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę i możliwość zastosowania granulatu 

asfaltowego w ilości do 20 % wg. obowiązujących wytycznych technicznych WT-2 2014 do mieszanki 

na warstwę wyrównawczą z AC 16 W 35/50, KR 3-4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody do zastosowania granulatu asfaltowego do warstwy 

wiążącej/wyrównawczej w ilości zgodnej z WT2-2014. Granulat  asfaltowy w ilości do 20% można 

zastosować tylko do projektowania i wbudowania dla podbudowy AC 16P. 

 

Pytanie 4:  

Ze względu na rozbieżności, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje bariery U-11a 

wykonane z rur: rama z rury o śr. 60,3mm, poprzeczka z rury o śr. 48,3mm, szczeble o śr. 20,0mm. 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Odpowiedź: Zamawiający, informuje, że zaakceptuje bariery U-11a wykonane z rur: rama z rury o śr. 

60,3mm, poprzeczka z rury o śr. 48,3mm, szczeble o śr. 20,0mm. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: 05.07.2024 r. 

godz. 09:45 – składanie ofert, 

godz. 10:00 – otwarcie ofert. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część:  

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;  

Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła: 
Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 740 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

